

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CONVÊNIO 14/2013 SES-GO
COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº. 38/2018**

Tendo em vista a Cotação Prévia de Preços Nº 38/2018, realizada para a aquisição de Materiais de Limpeza, referente à execução do Convênio nº 14/2013 SES-GO, firmado entre a Vila São José Bento Cottolengo e o Secretária Estadual de Saúde de Goiás:

1. HOMOLOGO o objeto da Cotação Prévia de Preços nº. 38/2018 as empresas:

GCR HIGIENE E LIMPEZA EIRELI – CNPJ: 24.863.917/0001-88 com proposta de preços no valor de R\$ 3.973,90 (três mil novecentos e setenta e três reais e noventa centavos).

ITENS	MATERIAL COTADO	MARCA	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHA PCT 1000	J.A PAPER	811	R\$ 4,90	R\$3.973,90
TOTAL					R\$ 3.973,90

DISKLIMP COMERCIAL LTDA - ME – CNPJ: 03.202.569/0001-28 com a proposta de preços no valor de R\$ 1.083,38 (mil oitenta e três reais e trinta e oito centavos).

ITENS	MATERIAL COTADO	MARCA	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
02	ESCOVA DE LAVAR ROUPA (BASE PLASTICA)	RODOBEM	6	R\$ 1,85	R\$ 11,10
03	ESPONJA DE LIMPEZA 3M (DE LAVAR VASILHA)	BETTANIN	506	R\$ 0,38	R\$ 192,28
05	SACO ALVEJADO 100% ALGODAO 80X55 PADRAO P.LIMPAR CHAO	ATIVA	150	R\$ 3,20	R\$ 480,00
06	VASSOURA PIACAVA V35 CONDOR C. CABO	CONDOR	10	R\$ 18,90	R\$ 189,00
07	ALCOOL 92%	ITAJA	10	R\$ 4,70	R\$ 47,00
08	BALDE MOPINHO AZUL.VERMELHO	BRALIMPIA	5	R\$ 32,80	R\$ 164,00
TOTAL					R\$ 1.083,38



Vila São Cottolengo

COMPLETA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E POLIMENTO EIRELI – CNPJ:
14.687.993/0001-26 com proposta de preços no valor de R\$ 1.050,00 (mil e cinquenta reais).

ITENS	MATERIAL COTADO	MARCA	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
04	PISOLIM STRONG 5L	GLIX	42	R\$ 25,00	R\$ 1.050,00
TOTAL					R\$ 1.050,00

H B COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA – CNPJ: 05.488.166/0001-12 com proposta de preços no valor de R\$ 784,25 (setecentos e oitenta e quatro reais e vinte e cinco centavos).

ITENS	MATERIAL COTADO	MARCA	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
04	VASSOURA DE NYLON PARA TELHADO	WM	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
	DISCO REMOVEDOR PRETO 510MM P. LIMPEZA	BETTANIN	15	R\$ 27,95	R\$ 419,25
	DISCO REMOVEDOR PRETO 410MM PARA LIMPEZA	BETTANIN	12	R\$ 15,50	R\$ 186,00
	VASSOURA PELO V-9 CONDOR 30CM C. CABO	CONDOR	10	R\$ 9,90	R\$ 99,00
	VASSOURA DE PALHA	WM	12	R\$ 5,00	R\$ 60,00
TOTAL					R\$ 784,25

PLASFIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS SANTO EXPEDITO LTDA-ME – CNPJ:
03.337.911/0001-05 com proposta de preços no valor de R\$ 1.950,00 (mil novecentos e cinquenta reais).

ITENS	MATERIAL COTADO	MARCA	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
04	SACO LIXO PRETO 200L REFORCADO BRASLIXO PCT 100	PLASFIL	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
TOTAL					R\$ 1.950,00

SUPER PACK EMBAGENS E FESTAS LTDA - ME – CNPJ: 24.982.773/0001-89 com proposta de preços no valor de R\$ 697,79 (seiscentos e noventa e sete reais e setenta e nove centavos).

ITENS	MATERIAL COTADO	MARCA	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
04	SACO LIXO 40LT LEITOSO BCO HOSP INFECTANTE PCT100UN	PLASTPEL	17	R\$ 8,19	R\$ 139,23



Vila São Cottolengo

PROPOSTA DE PREÇOS DO PROJETO DE LICITAÇÃO Nº 001/2018


	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	CONDOR	6	R\$ 3,43	R\$ 20,58
	SACO LIXO AZUL 40L PCT 100	PLASTPEL	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00
	SACO LIXO 100LT LEITOSO BCO HOSP INFECTANTE REFORCADO PCT100UN	PLASTPEL	19	R\$ 20,42	R\$ 387,98
	TOTAL				R\$ 697,79

V C COMERCIO VAREJISTA DE EMBALAGENS LTDA – ME – CNPJ: 17.566.168/0001-61 com proposta de preços no valor de R\$ 718,66 (setecentos e dezoito reais e sessenta e seis centavos).

ITENS	MATERIAL COTADO	MARCA	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
04	FIBRA VERDE LIMPEZA PESADA 260X102MM (SUPERPRO BETTANIN)	BETTANIN	698	R\$ 0,86	R\$ 598,66
	SUORTE PARA FIBRAS DE LIMPEZA COM CABO 1,5M	BETTANIN	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00
	TOTAL				R\$ 718,66

Trindade, 28 de Agosto de 2018


ALESSANDRA CAETANO GARCIA DO NASCIMENTO
Administradora VSJBC


JULIANO DE SOUSA SILVA
Responsável Almoxarifado Geral